LA DIRECTORA EJECUTIVA DEL ORGANISMO PROVINCIAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL
Y URBANA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Aprobar la contratación Maria Soledad Vispo D.N.I. N° 35.017.217, desde el 1 de enero
de 2020 y hasta el 31 de marzo de 2020 por un monto total de noventa y un mil quinientos pesos ($91.500).

ARTÍCULO 2°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 1º será atendido con
cargo a la siguiente imputación Presupuesto General Ejercicio 2019 – Ley Nº 15.165 y Decreto
Reglamentario DECRE-2020-1-GDEBA-GPBA-  JU 7-ENT 12- PR 1 – AC 1 según el siguiente detalle:
IN 3- PPR 4 – PPA 9- F. FIN 13, por un monto total de noventa y un mil quinientos pesos ($91.500).

ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar al contratista, comunicar a la Dirección General de Administración del
Organismo Provincial de Integración Social y Urbana, a la Contaduría General de la Provincia de Buenos
Aires, y a las Direcciones Provinciales de Personal de Jefatura de Gabinetes de Ministros y de Presupuesto